[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2026	   г. Норильск		                № 25

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 08.12.2025 № 503

В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с рассмотрением и оценкой достижений и заслуг претендентов конкурса «Волонтер Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 08.12.2025  № 503 «Об утверждении Положения о проведении конкурса «Волонтер Норильска» на территории муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Состав комиссии по рассмотрению и оценке достижений и заслуг претендентов конкурса «Волонтер Норильска», утвержденный Постановлением изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска							            Д.В. Карасев

Приложение
к постановлению
Администрации города Норильска
от 29.01.2026 № 25

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации города Норильска
от 08.12.2025 № 503

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению и оценке достижений и заслуг претендентов конкурса «Волонтеры Норильска»

	Председатель
Комиссии

	Глава города Норильска

	Сопредседатель
Комиссии
	Председатель Норильского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Заместители
председателя
Комиссии
	заместитель Главы города Норильска по информационной политике и перспективному развитию

	заместитель Главы города Норильска по социальной политике

	депутат Норильского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Секретарь
Комиссии
	начальник отдела молодежной политики Управления по взаимодействию с общественными организациями и молодежной политике Администрации города Норильска

Члены комиссии:

	начальник Управления общего и дошкольного образования Администрации города Норильска

	начальник Управления общественных связей, массовых коммуникаций и развития туризма Администрации города Норильска

	начальник Управления по взаимодействию с общественными организациями и молодежной политике Администрации города Норильска

	начальник Управления по делам культуры и искусства Администрации города Норильска

	начальник Управления по персоналу Администрации города Норильска

	начальник Управления по правопорядку Администрации города Норильска

	начальник Управления по спорту Администрации города Норильска

	председатель Местной общественной палаты муниципального образования город Норильск
(по согласованию)

	председатель Общественного совета при Отделе МВД России по г. Норильску (по согласованию)

	председатель Молодежной коллегии при Главе города Норильска (по согласованию)

	председатель Молодежного парламента города Норильска (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg